РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                  РЕШЕНИЕ

«24» июля 2015 года                          № 71                             х. Малая  Каменка

	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 13.07.2013 №26 "Об утверждении положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования "Малокаменское сельское поселение»

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", руководствуясь Уставом муниципального образования "Малокаменское сельское поселение», Собрание депутатов Малокаменского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 13.07.2013 №26 "Об утверждении положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования "Малокаменское сельское поселение»;

2) решение Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 30.03.2015 №62 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 13.07.2013 №26 "Об утверждении положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования "Малокаменское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Бахчеева Н.А.).
Председатель Собрания депутатов

- глава Малокаменского сельского поселения                               А.Н. Антюхин